
Nr Clubnr Land Clubnaam Coachnaam Aantal Deelnemers Aantal categorieën Email

1 4039 België Kensikan Karate Lochristi Steurbaut Brieu 2 2 jasoncollins612@hotmail.com

Ferreira Leticia 

Le Caplain Michael 

Rosa Ricardo 

Fernanadez Salvador 

Jen 

Leonieke 

Fatima 

Massimo Rosiello

Maribell Bordonaro

Jess Rosiello

Magaly Mongellaz

5 1017 België Okinawa Herentals Chris Mangelschots 1 2 lasacademiesalga@gmail.com

6 KBN 05-176 Nederland Yume Ken Ahlam Martens-El Yaakoubi 1 2 info@yumeken.nl

Roelands Kelly

Smidts Rigo

8 4054 België Yukan Kwai - Sint-Gillis-Waas Raphael Derde 1 2 raphael@derde.be

9 1014 België Jundokan Okinawa Goju Ryu Karate Academy  MEERHOUT Johan Vandepaer 4 4 wedstrijdteammeerhout@gmail.com

Willy de Groot

Youssef Kharmich

Aziz Bohoudi

Bas van Wijngaarden

Spelkens Wesley

De Prez Anthony

Timo Maas

Samantha van Lokven

Patrick van Daalen

Ruviene Melfor

Pieter Werff

Annemiek Hoogendijk

14 5063 België Watashi Karate Jutsu Freddy Laseure 1 1 Fred.Vedet@gmail.com

Colin Hanson

Fay Hanson

Jodie Booth

Werner Van Daele

Wilssens Johan

Duyver Jurgen

Thanh Lu

James Kong

18 1100 België Fudoshin Paul Bauweraerts 1 1 PAUL@FUDOSHIN.TEAM

Boschmans Jurgen

De Clercq Sara

Nassiri Marwa

thanh.lu@outlook.com

19 4067 België Karate Club Kachi 13 22 Info@kachi.be

17 KBN 06-209 Nederland René Smaal Karate 6 6

colsmanandvanhire@gmail.com

16 4008 België Karateclub Lokeren 13 17 wernervd@live.be

15 ENG - BIKO Engeland KIRKBURTON KARATE CLUB - BIKO 11 12

timo@kermistilburg.nl

13 KBN 04-175 Nederland Unity 99 Rotterdam 21 21 topsportunity99@hotmail.com

12 KBN 03-234 Nederland Bushinkan 8 9

info@fightinnabil.nl

11 2046 België Karate Club Blancke 6 6 anthonydeprez@hotmail.com

10 KBN 06-202 België Karateschool Fightin' Nabil Amsterdam 15 15

wakaiteam@hotmail.com

7 1073 België Kamacho Do 7 9 steca0987@gmail.com

4 5123 België Wakai Team 17 17

ffleticia18@gmail.com

3 KBN 06-207 Nederland Karate Team Utrecht 11 13 info@karateteamutrecht.nl

2 Lux 93120 Luxembourg Karate Club Strassen 30 43
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20 3028 België Bushido Heynen Kelly 2 3 kelly.heynen@hotmail.com

21 KBN 03-204 Nederland Karate Do Academie Itosu G.van Tilburg 3 4 msonnema@live.nl

Sikorski Laura

Evens Brecht

23 3011 België Tomodachi St-truiden/Zoutleeuw Thijs Kurt 3 5 johan.marguillier@telenet.be

24 KBN 04-006 Nederland Sportschool Muilwijk Richard Roubos 4 4 boy@sportschoolmuilwijk.nl

25 KBN 03-225 Nederland Shotokan Karateclub Etten-Leur Tjerk Meyer 1 2 info@skel.nl

26 4004 België Dai Nippon Demesmaeker Francois 1 1 karate.dai.nippon@scarlet.be

Cüney Kutlu

Romi Oerlemans

28 4029 België Shotokan Karateclub Zottegem De Groote Dimitri 4 8 dimitri.degroote@shotokan.be

Vandamme Marc

Vandamme Chelsea

30 9020 België S.K.C. Akatsuki Jean-Robin HENROTEAUX 2 2 akatsukinamur@gmail.com

31 2194 België Amical Karate Bruxelles Marian Petrache 6 6 amicalclub@gmail.com

32 4048 België Okinawa Kwai Laarne Gent Battal Hasan 2 2 frankybruneel@telenet.be

David Voe

Bentaya Sami

Taeldeman Janie

Van der Heyden Sarah

35 4060 België Tomodachi Oosterzele Moreau Laura 3 5 info@tomodachi.be

A. Elhatri

G. Rademakers

J. Bakker

37 KBN 01-226 Nederland Dojo Oosting Nikki Hof-Schröder 2 4 nikkischroder86@gmail.com

38 2006 België Samoerai Haacht Tom De Bruyn 3 3 info@samoeraihaacht.be

Rudi Bruyneel

Emiel Peerters

Rachid Haevelaerts

Connor Stalpaert

Bougrine Anouar

Bougrine Hassan

Kurtalic Zijad

Francesco Umina

Peter Creemers

Annelies Creemers

43 6149 België Bushido Karate Team Lemaire Noël 3 7 noel.lemaire@skynet.be

Fons selij

Julien Roelandts

Rudy Neefs

45 2081 België Goju Kan Tienen Geert Cleynen 3 6 geert.cleynen@telenet.be

Pascal Timmermans

Henri Boudewijns

47 5213 België BUSHIKAI WASMUEL BELGIUM Pascal Joly 2 4 bushikai.secretariat@gmail.com

fonsselij@skynet.be

46 KBN 03-243 Nederland Karate Team Timmermans 8 9 karateteamtimmermans@gmail.com

44 1033 België Voris Karate Schoten 12 12

Bosnabe@hotmail.com

42 KBN 03-224 Nederland Fudoshin Roermond 8 8 peterannelies@outlook.com

41 6022 België E.K. Bosna Liege 4 8

rudi.bruyneel@samoerai-leuven.be

40 6164 België Academie Karate Neupré 5 5 hbougrine@hotmail.com

39 2007 België Samoerai Leuven 23 30

wedstrijden@shinbugent.be

36 KBN 03-208 Nederland Sportcentrum Elhatri 12 15 appie@elhatri.nl

34 4088 België Shinbu Gent 5 5

isshinkarate@skynet.be

33 3034 België Shingitai Hoeselt 4 7 wsimenon@gmail.com

29 5066 België Isshin Karate 8 8

sikorski.laura@hotmail.com

27 KBN 05-052 Nederland Kenamju Karate 10 10 woc@karatekenamju.nl

22 3025 België KCAR 11 19
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48 2002 België Karate Club Groot Bijgaarden Lerminiau Anthony 3 5 karateclubgrootbijgaarden2002@gmail.com

Emanuel Misselyn

Franky Nierynck

Louis-Mondésir Jérémy 

TRAN Fabrice 

Kirenia Brakels

Jules Heesterbeeck

Mariska Marques msteenbeek@live.nl

Patrick de Wildt budo.lifestyle@live.nl

53 4044 België Kazoku Assenede Iwan Wille 2 2 kazoku.assenede@telenet.be

Leponce Christophe 

Franssens Valerie 

Dernoncourt Frederic 

Mansour

Aaddi 

Mans Dounya

Daud Habib

56 4085 België Shoku-Kan Wachtebeke De Vos Marnix 3 3 marnix.de.vos2@telenet.be

Bart van Leeuwen

Jens Akkermans

58 1087 België Karateclub Goju Geel Goossens Hans 4 6 kcgojugeel@skynet.be

59 8075 België AKS Bertrix Bernard Bandin 3 5 bernard.bandin@skynet.be

60 FR.-KCO Frankrijk Karate Club Orchies France Angel Picazo Luque 1 1 celestinopicazoparreno@gmail.com

61 6150 België Sparring Martial Academy Pablo Debatty Didier Jabdoul 1 1 sparring.karateliege@gmail.com

info@bvlfighting.nl57 KBN 06-212 Nederland BVL Fighting 4 4

christophe.leponce@gmail.com

55 2065 België Yamatsuki Karaté 19 30 senseimansour@yahoo.fr

54 6157 België Academie Karate Leponce 12 17

Karateclubleopoldsburg@gmail.com

52 KBN 05-195 Nederland Team Budo Lifestyle 5 6

51 3006 België Koninklijke Karateclub Leopoldsburg 4 10

info@karate-oostende.be

50 FR.-KCVO Frankrijk Karate Villepint and Omnisports 9 9 kcvo.profs@gmail.com

49 5001 België Budo Karate Oostende 8 12
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